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Sak 7/16 Godkjenning av referat fra siste programrådsmøte,   

21.06.2016 
Merknad til sak 5/16. Korreksjon av feil i denne setningen: «Det ble også 
foreslått å flytte KUN4085 Kunsthistorisk ekskursjonsemne til vårsemesteret 
slik at det nye ekskursjonsemnet og KUN4085 konkurrerer.» Riktig: «Det ble 
også foreslått å flytte KUN4085 Kunsthistorisk ekskursjonsemne til 
vårsemesteret slik at det nye ekskursjonsemnet og KUN4085 ikke 
konkurrerer.» 
Ellers ingen bemerkninger. 

 
Sak 8/16 Per Sigurd Styve er foreslått som Lena Liepes vara i  
                       programrådet.  

Ingen bemerkninger. 
  
 

Diskusjonssaker: 
 
Sak 9/16 Nye illustrasjonsbilder på programsidene. Skal de byttes ut? Kan  

noen her ta nye bilder? 
Ja, de må byttes ut. Enige om at noen ansatte på kunsthistorie tar bildene.  

: Forslag til bilder legges frem på et senere lærermøte. 
 
Sak 10/16   Forslag om to studieretninger på master.  

- Hvilke to studieretninger ønsker vi? 
- Hvordan skal de to studieretningene være lagt opp? 

o 30 studiepoengs masteroppgave på ny studieretning? 
Bakgrunn: Det humanistiske fakultet krever at det er større grad av 
arbeidslivrelevans på programmet. I tillegg kan noen masterstudenter slite 
med gjennomføringen av en masteroppgave på 60 studiepoeng. Forslag om 
en studieretning «forskerlinjen» tilsvarende den vi har i dag, og 
«arbeidslivslinjen», der det er prakis og/eller mer arbeidslivsrettede emner. 
«Arbeidslivslinjen» har 30 studiepoengs masteroppgave og praksis. Kanskje 
så mye som 30 studiepoeng praksis. Masteroppgaven er foreslått knyttet til 
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praksis. Det har blitt gjort forbedrende arbeid tidligere når det gjelder 
praksisemne.  
 
Det ble diskutert hvordan administrasjonen av praksisemnet best kan løses. 
Skal vi skaffe praksisplasser eller bør studentene selv skaffe praksisplass? 
 
Det ble påpekt at det må gjøres grundig forarbeid før en slik studieretning 
opprettes og at studieretning bør være kvalitativt annerledes enn dagens 
studieretning. Det ble også påpekt at entusiasmen fra eksterne institusjoner 
kan dabbe av etter hvert og vanskeliggjøre gjennomføring av praksisemnet. 
 

: Programrådet stiller seg positiv til opprettelsen av ny studieretning. Saken 
diskuteres videre på et senere lærermøte. 

 
 
 

Vedtakssaker:  
 
 
Sak 11/16 Endring av anbefalt utdanningsplan bachelorprogrammet 

- Flytting av exphil og exfac?  
- Endring av 1000-emner? 
Brigitte Stolpmann orienterte om utfallet av diskusjonen på lærermøte i 
september 2016.  
Forslag om å endre anbefalt studieløp er vedtatt. Endringene innebærer at 
EXPHIL03 flyttes til andre semester, EXFAC03-HUM flyttes til tredje 
semester og KUN1002 og KUN1002 deles opp i fire tipoengsemner; 
KUN1011, KUN1012, KUN1013, KUN1014. KUN1011 og KUN1012 er lagt til 
første semester sammen med KUN1000. KUN1013 og KUN1014 er lagt til 
andre semester sammen med EXPHIL03. EXFAC03-HUM og støtteemne 
flyttes til tredje semester, der ligger allerede KUN2001.  
 

Vedtak: Søknad om endring av anbefalt studieløp på bachelorprogrammet i 
kunsthistorie sendes til fakultetet i januar 2017. 

 
 
Sak 12/16 Endring av navn på bachelorprogram til «Kunsthistorie og visuelle  

studier».  
- Skal det også endres navn på årsenhet og masterprogrammet?  
Saken har vært diskutert på lærermøtet og det var der enighet om å søke om 
endring av navn. Ingen bemerkninger fra programrådet. 
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Vedtak: Søknad om endring av programnavn på bachelorprogrammet, 
masterprogrammet og årsenheten i kunsthistorie sendes til fakultetet i januar 
2017. 

 
 
Sak 13/16    Eventuelt 

Det har kommet inn forslag om å endre programrådets sammensetning.  
Enkelte av representantene i dagens programråd har sittet en god stund. Det 
var enighet om at det bør være en universitetslektor med i programrådet. 
Brigitte Stolpmann, Espen Johnsen og Kjetil Fallan stiller sine plasser til 
disposisjon.  
Det vil også forsøkes å finne en ny ekstern representant. Dagens eksterne 
representant, Mai-Britt Guleng har stilt sin plass til disposisjon. 
 

: Programrådsleder Erik Mørstad og sekretær Linn Thorsen tar et møte om 
endring av sammensetningen og «utlyser» plasser i programrådet i løpet av 
høstsemesteret 2016. 


